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Suppen

Flädlesuppe vom Rind
zweierlei Tomatensuppe rot | weiß  
Gaisburger Marsch | als Hauptgang

Vorspeisen | Salate

Kleiner Gemischter Salatteller
Großer Gemischter Salatteller
Wahlweise mit gebratenen
Rinderstreifen | Hühnchenstreifen | Maultaschen
Champignons

Vesper

Frisches Brot mit
Gemischter Wurst - Käseplatte 
Wurstsalat mit Käse und Zwiebel
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Hauptgänge

Zwiebelrostbraten
Geschmelzte Zwiebel | Spätzle | kleiner Salat

Rinderrahmgulasch
Serviettenknödel | gebratene Pilze

Gebratene Schweinemedaillons 
Pilzrahmsauce | Spätzle

Gebratene Maishähnchenbrust
Schupfnudeln | mediterranes Gemüse

Maultäschle mit Kartoffelsalat

Käsespätzle mit geschmelzten Zwiebeln

Schupfnudel Pfanne

  26.8
  

 18.8

 
 20.8

 18.8

 16.8

 15.8

 15.8

Dessert

Creme Brûlée

Mousse au Chocolat

Chia-Kokos-Pudding mit Erdbeersauce

   6.8
  

   6.8

   6.8
 
 


